



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023

№ 3975

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 1, 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 07.07.2023 № 3613), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 934 822,3», «386 044,4», «186 661,9» заменить соответственно цифрами «6 941 122,3», «389 194,4», «189 811,9»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 788 620,0», «202 042,1», «170 118,3» заменить соответственно цифрами «1 794 920,0», «205 192,1», «173 268,3»;

1.1.3 в абзаце десятом цифры «5 618 228,4», «236 908,6», «33 738,4» заменить соответственно цифрами «5 624 528,4», «240 058,6», «36 888,4»;

1.1.4 в абзаце одиннадцатом цифры «507 035,2», «55 043,6», «19 332,1» заменить соответственно цифрами «513 335,2», «58 193,6», «22 482,1».

1.2. В разделе 5 «Описание системы подпрограмм» мероприятие 1.1.3 изложить в следующей редакции:

«мероприятие 1.1.3 «Обеспечение функционирования АПК «Безопасный город» и комплексной системы экстренного оповещения населения, информационное обеспечение и осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, терроризма и экстремизма»».

1.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.3.1 в абзаце первом цифры «6 934 822,3», «1 788 620,0» заменить соответственно цифрами «6 941 122,3», «1 794 920,0»;

1.3.2 в абзаце втором цифры «5 618 228,4» заменить соответственно цифрами «5 624 528,4».

1.4 В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.4.1 в разделе 5 «Система основных мероприятий подпрограммы» мероприятие 1.1.3 изложить в следующей редакции:

:

«Мероприятие 1.1.3 «Обеспечение функционирования АПК «Безопасный город» и комплексной системы экстренного оповещения населения, информационное обеспечение и осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, терроризма и экстремизма»».

1.5. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.5.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1 в абзаце первом цифры «5 618 228,4», «236 908,6», «33 738,4» заменить соответственно цифрами «5 624 528,4», «240 058,6», «36 888,4»;

1.5.1.2 в абзаце втором цифры «507 035,2», «55 043,6», «19 332,1» заменить соответственно цифрами «513 335,2», «58 193,6», «22 482,1».

1.5.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «5 618 228,4», «507 035,2» заменить соответственно цифрами «5 624 528,4», «513 335,2».

1.6. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

Д.А. Гумиров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 42DD037D672E20C04DF58B1588063906

Владелец Гумиров Дмитрий Александрович

Действителен с 16.01.2023 по 10.04.2024